
股票简称：国际实业           股票代码：000159             编号：2016-01 

新疆国际实业股份有限公司关于 

回购公司部分社会公众股份的实施结果公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。 

一、回购审批情况 

为维护证券市场稳定，公司积极响应中国证券业协会关于“上市

公司注重价值投资，多渠道增持股票”的倡议，于 2015 年 7 月 9日、

2015 年 8 月 18 日召开第六届董事会第七次临时会议和 2015 年第一

次临时股东大会，审议通过《关于回购公司部分社会公众股份的预案》，

在按规定完成了回购专户开立、聘请律师事务所进行尽职调查等相关

工作后，于 2015年 9 月 2日公告了《关于回购部分社会公众股份的

报告书》。回购方案的主要内容如下： 

1. 回购股份的方式和用途 

本次公司回购股份的方式为通过深圳证券交易所交易系统以集

中竞价交易方式回购公司股份，回购的股份将予以注销，从而减少公

司的注册资本。 

2.回购股份的价格或价格区间、定价原则 

公司回购股份的价格以董事会召开前一交易日（2015 年 7 月 8

日）收盘价为参考，拟定不超过 7元/股。 

3.回购股份的种类、数量和比例 

回购股份的种类为本公司发行的 A股股票，在回购资金总额不超

过人民币 3500万元、回购股份价格不超过 7元/股的条件下，若全额

回购，预计可回购约 500万股，占公司总股本约 1.04%。 

4.拟用于回购的资金总额及资金来源 

公司回购资金总额上限为 3500 万元，资金来源为公司自有资金。 

5.回购股份的实施期限 

回购期限为自股东大会审议通过之日起至 2015 年 12 月 31 日，

如果在此期限内回购资金使用金额达到最高限额 3500 万元，则回购

方案实施完毕，回购期限自该日起提前届满。 

二、回购实施情况 

依据《深圳证券交易所上市公司以集中竞价交易方式回购股份业



务指引》的规定，在回购报告书公告后，可以实施回购股份方案，并

规定：回购的价格不得为当日交易涨幅限制的价格，且在开盘集合竞

价、收盘前半小时、定期报告或业绩快报公告前 10 个交易日内、自

可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者

在决策过程中，至依法披露后 2 个交易日内，不得进行股份回购委托。

自公司 2015 年 9 月 2 日公告了《关于回购部分社会公众股份的报告

书》至公司回购股份期限届满，达到可实施回购条件的机会极少，致

使公司未能实施回购操作，回购未实施。 

三、回购期间相关主体买卖股票情况 

根据中国证监会 2015 年 7 月 8 日发布的《关于上市公司大股东

及董事、监事、高级管理人员增持本公司股票相关事项的通知》，为

维护资本市场稳定，在公司回购预案披露后，于 2015 年 7 月 10 日、

7 月 13 日公司董事长丁治平、总经理马永春、副总经理王炜、董事

会秘书李润起、财务总监乔新霞通过深圳证券交易所在二级市场以集

中竞价方式合计增持了公司股份 202,500 股。 

公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一致行动人、实

际控制人在公司披露回购股份预案之日至发布回购结果公告前一日

不存在卖出公司股票的情况。 

四、股份注销安排 

因公司未实施股份回购，不存在股份注销安排，公司将按照相关

规定，及时注销回购专用证券账户。 

五、股份变动报告 

因本次股份回购未实施，公司股份无变化，股本结构如下： 

股份类别 股份数额（股） 比例（%） 

一、有限售条件股份 0 0 

二、无限售条件股份 481,139,294 100% 

三、股份总数 481,139,294 100% 

特此公告。 

 

新疆国际实业股份有限公司 

                                       董事会 

2016年 1 月 5日 




